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Nr._________Prot.        Date, me    .      .2025 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

09/04/2025] 

 

Drejtuar: ALEN -CO Sh.p.k. me nr Nipt: K83213401M 

 
Adresa: Fier Zharrez,Rruga Fier-Berat Km.10,Godina Nr.7,Hyrja Nr.2,Kati I parë. 
 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë (BOE)    

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: "Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar - Mallra" 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-39770-03-03-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Matësa Uji dhe kaseta. 

Fondi limit: 5,000,000 (Pesë milion) lekë pa tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20(njëzet) ditë nga 

nënshkrimi i kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:04.03.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :Buletini nr.12 datë 

10.03.2025  



Adresa: Rruga Paqesori, Frutikulture Kamez;Tel : 042222999 Web;www.ukk.al, Email: info@ukk.al 
 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ALEN -CO Sh.p.k                                                                  K83213401M 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                    Numri i NIPT-t 

Vlera:  4,396,295 ( Katër milion e treqind e nentëdhjete e gjashtë mijë e dyqind e nentëdhjetë e pesë ) leke 

pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. HIDROFAHO SHPK                                              K01320001O 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 4,545,800 ( katër milion  e peseqind e  dyzetë mijë e tetëqind  ) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

S’KA OPERATOR EKONOMIK TE SKUALIFIKUAR 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se ALEN -CO Sh.p.k me nr 

Nipt:K83213401M me Adresë: Fier Zharrez,Rruga Fier-Berat Km.10,Godina Nr.7,Hyrja 

Nr.2,Kati I parë se oferta e paraqitur me vlerë totale prej :  4,396,295 ( Katër milion e treqind e 

nentëdhjete e gjashtë mijëe dyqind e nentëdhjetë e pesë ) leke pa tvsh totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Shpetim LESKAJ 

ADMINISTRATORI 


